i n f o @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  w w w . a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  o r d i n i @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m278
Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
AA - 1,2V - 1600-2000-2500mAh #[BMAA-S] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: AA
Tecnologia: Ni-Mh
Codice IEC: HR6
Codice Neda: 1.2H2
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø14.1mm x 50.6mm
Connessioni: standard
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAA-S1600 1.2V 1600mAh  8ALHOOD*ggcchi+
 BMAA-S2000 1.2V 2000mAh  8ALHOOD*ggccif+
 BMAA-S2500 1.2V 2500mAh  8ALHOOD*ggccjc+
  Confezione: Scatola da 10pz.
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
1/3AAA - 1,2V - 120mAh #[BMAAA1-3-L120] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: 1/3 AAA
Tecnologia: Ni-Mh
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø10.1mm x 15mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAAA1-3-L120 1.2V 120mAh  8ALHOOD*ggcdeg+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
2/3AAA - 1,2V - 300mAh #[BMAAA2-3-L300] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: 2/3 AAA
Tecnologia: Ni-Mh
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø10.1mm x 28.7mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAAA2-3-L300 1.2V 300mAh  8ALHOOD*ggcgji+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
Batteria Ni-Mh AAA - 1,2V 700-800-900mAh #[BMAAA-L] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: AAA
Tecnologia: Ni-Mh
Codice IEC: HR03
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Dimensioni Terminali Codice EAN
 BMAAA-L700 1.2V 700mAh ø10.5mm x 44.5mm  8ALHOOD*ggcdie+
  Confezione: Pellicola da 5pz., Imballo: Scatola da 10 confezioni
 Prezzo per: 1pz. in pellicola da 5pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
Articolo Tensione Capacità Dimensioni Terminali Codice EAN
 BMAAA-L800 1.2V 800mAh ø10.1mm x 43.3mm  8ALHOOD*ggceah+
 BMAAA-L900 1.2V 900mAh ø10.1mm x 43.3mm  8ALHOOD*ggcecb+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
AAA - 1,2V - 600-700-800-900mAh #[BMAAA-S] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: AAA
Tecnologia: Ni-Mh
Codice IEC: HR03
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø10.1mm x 44mm
Connessioni: standard
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAAA-S600 1.2V 600mAh  8ALHOOD*ggcdhh+
 BMAAA-S800 1.2V 800mAh  8ALHOOD*ggcebe+
 BMAAA-S900 1.2V 900mAh  8ALHOOD*ggcedi+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAAA-S700 1.2V 700mAh  8ALHOOD*ggcdjb+
  Confezione: Pellicola da 5pz., Imballo: Scatola da 10 confezioni
 Prezzo per: 1pz. in pellicola da 5pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.